
UCHWAŁA NR XXIV/317/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 28 sierpnia 2025 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2025. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIX/262/2025 z dnia 17 marca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

17. Monitoring w placówce DPS NH os. Sportowe  DPS NH 3 030,00 

na: 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

21. DPS NH – dofinansowanie wyjazdu integracyjnego dla podopiecznych DPS NH    3 030,00 

 

§ 2. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XI/172/2025 z dnia 9 lipca 2024 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

8. 
Organizacja spotkań wigilijnych i wielkanocnych dla emerytów i rencistów z 

Dzielnicy XVIII  

OK im. C.K. 

Norwida 
15 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

8. 
Organizacja spotkań wigilijnych i wielkanocnych dla emerytów i rencistów z 

Dzielnicy XVIII 
CM im.Jordana    15 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIX/262/2025 z dnia 17 marca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

7. 
Dofinansowanie lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Kościelniki  
OC 10 000,00 



na: 

H) 
DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 

„Razem dla zdrowia – cykl edukacyjnych spotkań i inicjatyw” – zadanie 

realizowane w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 20023 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , termin realizacji III – IV 

kwartał   

Wydział 

Polityki 

Społecznej, 

Równości i 

Zdrowia 

  10 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIX/262/2025 z dnia 17 marca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

7. 
Dofinansowanie lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Kościelniki  
OC 5 500,00 

na: 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ   

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

5. Yacht Club – wymiana bramy w hangarze ZIS   5 500,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIX/262/2025 z dnia 17 marca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

7. 
Dofinansowanie lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Kościelniki  
OC 4 500,00 

na: 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ   

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

8. Złomex Branice – zakup sprzętu wg wskazań klubu ZIS   4 500,00 

 

§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIX/262/2025 z dnia 17 marca 2025 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

7. 
Dofinansowanie lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Kościelniki  
OC 60 000,00 

na: 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 
Remonty dróg, chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
 ZDMK   60 000,00 



 

§ 7. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/172/2024 z dnia 9 lipca 2024 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnych  BD 6 480,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

82. XI LO – dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego  XI LO   6 480,00 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrektorów placówek.       


